


# ST

SEKTÖREL TANITIM



PLC'nizi, kompakt bir ürünle ethernet üzerinden bilgisayarınıza bağlıyoruz.

Yeni ve küçük bir Ethernet Arayüz NETLink\* PRO Compact, eski nesil ürünlere göre daha esnek, daha tümleşik yapıda olup daha farklı uygulamalar yapabilme olanakları sağlamaktadır.

**emikon**  
OTOMATİK KONTROL SİSTEMLERİ  
AUTOMATIC CONTROL SYSTEMS

[www.emikonotomasyon.com](http://www.emikonotomasyon.com)

**Helmholz**  
compatible with you

# Otomasyon

Bu dergiye ücretsiz Abone olmak için: [HABERORTAK.com](http://HABERORTAK.com)

Nisan 2011 /04 Sayı: 28



**FOKUS / FOCUS**  
Emniyetli otomasyon s70  
Secure automation

**HABER / NEWS**  
Ekonomik yükseliş otomasyon sektörünü canlandırıyor: Automatica 2012 Mayıs'ta yapılacak s30  
Economic rise brings life to automation sector Automatica 2012 will be held in May

**SEKTÖREL ANALİZ /  
SECTORAL ANALYSIS**  
Otomasyon pazarı 4 milyar dolarlık potansiyele sahip s67  
Automation market has 4 billion dollar potential

## DÜŞÜK MALİYETLİ OTOMASYON LOW COST AUTOMATION

Düşük maliyetli otomasyon, teknik çözümler ile insan yeteneklerini birleştirerek birim ürün maliyetlerini düşürmeyi sağlayan bir strateji. Var olan ekipmanların olabildiğince standart otomasyon cihazları ile daha yüksek verimde çalıştırılmasını sağlamak şeklinde ifade edilebilen düşük maliyetli otomasyon, günümüzde makina geliştirmede, kimliklendirmede, montaj işlemlerinde ve ayarıştırma / sınıflandırma uygulamalarında yaygın biçimde kullanılıyor. S12

Low cost automation is a strategy that helps to reduce unit product costs by combining technical solutions and human capabilities. Low cost automation can be described as making existing equipments work in higher efficiencies with standard automation devices as possible and currently is widely used in machine development, product identification, assembly processes and distinguishing/sorting applications. Please visit our web publication to read this magazine by all language options: [www.haberortak.com](http://www.haberortak.com)



**Halefşan Sümen**

Yapay zeka ve ısırılmış elma  
Artificial intelligence and bitten apple

# 6



**Recep Akbayrak**

İnsanlar memnun olmadığı şirkette neden çalışır?  
Why do people work in companies that they are not happy

# 8

**alternatif**  
yayın grubu

Hyundai Elmas Plaza B Blok Kat: 2 Şişli / İstanbul  
Tel.: +90 212 220 96 88 - Fax: +90 212 222 79 63

# Vistek ISRA Vision projelerini RITMIQ ile yönetecek!

Vistek ISRA Vision eşzamanlı yürüttüğü çok sayıdaki projelerini kısıtlı kaynaklarla en verimli biçimde yönetebilmek için yeni nesil proje yönetimi programı olan RITMIQ'ı seçti.

Projelerin zamanında ve belirlenen bütçe içerisinde tamamlanması amacıyla ve firmanın verimliliği ve üretkenliğinin artırılması konusunda bir yazılım arayışı içinde olan Vistek bir değerlendirme süreci sonrasında tercihini, vizyonunu en fazla beğendiği Mesh Mühendislik ve Yazılım A.Ş tarafından geliştirilmiş olan RITMIQ lehinde kullandı. Yapay görme teknolojileri ve istatistiksel süreç kontrol konularındaki 25 yıllık birikimlerini üretime dönüştürmek amacıyla, Sabancı

Grubu'nun da ortaklığı ile 2006 yılında kurulan Vistek 2010 yılı içinde ISRA Vision ile birleşerek Vistek ISRA Vision adını aldı.

**Dr. Ceyhan Burak Akgül:**  
**PROJE YÖNETİMİ İHTİYACINI EN İYİ RITMIQ İLE KARŞILAYABİLECEĞİZ**

Vistek ISRA Vision'ın Ar-Ge direktörü Dr. Ceyhan Burak Akgül, RITMIQ'ı tercih etmeleri konusunda şu açıklamalarda bulundu; "Verimlilik artışı ve kalite güvencesi isteyen modern üretim hatlarında yapay görme teknolojisi kullanılarak dünya standartlarında çözümler üretmekteyiz.

Alanlarında dünya liderleri olan Mvtec, Basler, Sony gibi iş ortaklarıyla projeler geliştirmekteyiz, ancak daha fazla sayıda projeyi ek kaynak yatırımı yapmadan yönetebilmek için bir proje yönetim yazılımına gerek duymaktaydık: Bunu da en iyi biçimde RITMIQ ile karşılayabileceğimizi gördük".

**Dirim Şener:**  
**RITMIQ VERİMLİLİK VE PERFORMANSI HİSSEDİLİR BİÇİMDE ARTIRIYOR**

RITMIQ yazılımını geliştiren Mesh Mühendislik ve Yazılım A.Ş Genel Müdürü Dirim Şener de yaptığı açıklama-

da; 'Proje Yönetimi' kavramından yola çıkarak Mesh Mühendislik ve Yazılım A.Ş olarak yaptığımız işleri planlamak, yürütmek ve değerlendirmek için, çok zaman kaybettiğimiz, takip edemediğimiz, ölçemediğimiz, anlık raporlayamadığımız, terimin verirken zorlandığımız işlerimizi yönetmek için her şirketin kolaylıkla kullanabileceği bir yazılım geliştirdik. Adına RITMIQ (Resource Information Time Management with IQ) dediğimiz yazılımımızı kullanan firmaların verimlilik ve performansın kesinlikle hissedilir biçimde artış gösterecektir".

